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CACAOTIX

CHOCOBÉLIX

Disponible en édition limitée dans les magasins de Coataudon, Duquesne, Jaurès, Kergaradec et Landerneau

NOUVEAU

NOUVEAU

Sujet au chocolat au lait, noir, blanc et blond sur 
un socle en chocolat au coeur praliné noisettes 
et éclats de crêpes dentelles 

Allergènes : lait, soja, noisette, gluten

Liste d’ingrédients :  voir page 19

200g, 140€/Kg       28,00€

Sujet au chocolat au lait, noir, blanc et blond sur 
un socle en chocolat au coeur praliné noisettes 
et éclats de crêpes dentelles 

Allergènes : lait, soja, noisette, gluten

Liste d’ingrédients :  voir page 19

220g, 127,27€/Kg       28,00€

Édition limitée
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PRALINORAMIX NOUVEAU
Sujet au chocolat au lait, noir, blanc et blond sur 
un socle en chocolat au coeur praliné noisettes 
et éclats de crêpes dentelles 

Allergènes : lait, soja, noisette, gluten

Liste d’ingrédients :  voir page 19

235g, 119,15€/Kg       28,00€

MENHIR GOURMAND NOUVEAU

Chocolat au lait et noir, garni d’un praliné à la 
noisette, éclats de noisettes caramélisées, cubes 
de caramel au beurre salé et fleur de sel  

Allergènes : lait, soja, noisette

Liste d’ingrédients :  voir page 19

440g, 88,64€/Kg       39,00€

Disponible en édition limitée dans les magasins de Coataudon, Duquesne, Jaurès, Kergaradec et Landerneau

Édition limitée
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Édition limitée

Disponible en édition limitée à Coataudon, Duquesne, Jaurès, Kergaradec, Landerneau et Quimper

BOUCHÉE LAPIN
Bouchée au chocolat noir garnie d’un praliné 
amande et d’un caramel au beurre salé à la 
vanille. 

Allergènes : lait, soja, amande

Liste d’ingrédients :  voir page 19

145g, 89,65€/Kg

13,00€

BOUCHÉE POULE
Bouchée au chocolat au lait garnie d’un praliné 
noisette et d’un caramel au beurre salé à la 
noisette 

Allergènes : lait, soja, noisette

Liste d’ingrédients :  voir page 19

145g, 89,65€/Kg

13,00€

N’OEUFS N’OEUFS

Chocolat au lait, noir blanc et blond  

Allergènes : lait, soja

Liste d’ingrédients :  voir page 19

150g, 153,33€/Kg

23,00€
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OEUF DE TABLE
Moulage en chocolat au lait garni de :
- fritures au chocolat au lait
- noisettes enrobées de chocolat au lait 

Moulage en chocolat noir garni de : 
- fritures au chocolat noir
- amandes enrobées de chocolat noir 

Allergènes moulage chocolat au lait : lait, soja noisette
Allergènes moulage chocolat noir : lait, soja, amande

Liste d’ingrédients :  voir page 19

Oeuf - à l’unité :                     20g, 150,00€/Kg            3,00€
Oeuf - sachet de 6 :           120g, 133,33€/Kg          16,00€
Oeuf - coffret de 15 :         300g, 120,00€/Kg       36,00€

OEUF - PETIT
Moulage en chocolat au lait garni de :
- fritures au chocolat au lait
- noisettes enrobées de chocolat au lait
- oeufs au chocolat au lait coeur praliné noisette 

Moulage en chocolat noir garni de : 
- fritures au chocolat noir
- amandes enrobées de chocolat noir
- oeufs chocolat noir coeur praliné amande

Liste d’ingrédients :  voir page 19 

Allergènes moulage chocolat au lait : lait, soja noisette
Allergènes moulage chocolat noir : lait, soja, amande

180g, 116,67€/Kg              21,00€

Moulages de Pâques

Disponible en édition limitée à Coataudon, Duquesne, Jaurès, Kergaradec, Landerneau et Quimper
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OEUF - MOYEN / GRAND

Édition limitée

Moulage en chocolat au lait garni de :
- fritures au chocolat au lait
- noisettes enrobées de chocolat au lait
- oeufs au chocolat au lait coeur praliné noisette 
- oeufs au chocolat au lait ou noir coeur gianduja
- oeufs au chocolat au lait gianduja aux éclats de biscuits
- oeufs au chocolat au lait gianduja aux éclats de crêpes dentelles
- oeufs au chocolat noir gianduja aux éclats de fève de cacao

Moulage en chocolat noir garni de : 
- fritures au chocolat noir
- amandes enrobées de chocolat noir
- oeufs chocolat noir coeur praliné amande
- oeufs au chocolat au lait ou noir coeur gianduja
- oeufs au chocolat au lait gianduja aux éclats de biscuits
- oeufs au chocolat au lait gianduja aux éclats de crêpes dentelles
- oeufs au chocolat noir gianduja aux éclats de fève de cacao

Allergènes moulage chocolat au lait : lait, soja, amande, noisette, 
gluten
Allergènes moulage chocolat noir : lait, soja, amande, noisette

Liste d’ingrédients :  voir page 19

Oeuf - moyen :         400g, 97,50€/Kg              39,00€

Oeuf - moyen :         700g, 81,23€/Kg              57,00€

Disponible en édition limitée à Coataudon, Duquesne, Jaurès, Kergaradec, Landerneau et Quimper
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LAPIN - PETIT
Moulage en chocolat au lait garni de :
- fritures au chocolat au lait
- noisettes enrobées de chocolat au lait
- oeuf au chocolat au lait coeur praliné noisette 

Moulage en chocolat noir garni de : 
- fritures au chocolat noir
- amandes enrobées de chocolat noir
- oeufs chocolat noir coeur praliné amande

Liste d’ingrédients :  voir page 19 

Allergènes moulage chocolat au lait : lait, soja noisette
Allergènes moulage chocolat noir : lait, soja, amande

90g, 166,67€/Kg              15,00€

LAPIN - GRAND
Moulage en chocolat au lait garni de :
- fritures au chocolat au lait
- noisettes enrobées de chocolat au lait
- oeuf au chocolat au lait coeur praliné noisette 

Moulage en chocolat noir garni de : 
- fritures au chocolat noir
- amandes enrobées de chocolat noir
- oeufs chocolat noir coeur praliné amande

Liste d’ingrédients :  voir page 19 

Allergènes moulage chocolat au lait : lait, soja noisette
Allergènes moulage chocolat noir : lait, soja, amande

200g,  125,00€/Kg              25,00€

Édition limitée

Disponible en édition limitée à Coataudon, Duquesne, Jaurès, Kergaradec, Landerneau et Quimper
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POULE - PETITE
Moulage en chocolat au lait garni de :
- fritures au chocolat au lait
- noisettes enrobées de chocolat au lait
- oeuf au chocolat au lait coeur praliné noisette 

Moulage en chocolat noir garni de : 
- fritures au chocolat noir
- amandes enrobées de chocolat noir
- oeufs chocolat noir coeur praliné amande

Liste d’ingrédients :  voir page 19 

Allergènes moulage chocolat au lait : lait, soja noisette
Allergènes moulage chocolat noir : lait, soja, amande

160g, 137,50€/Kg              22,00€

POULE - ROCK
Moulage en chocolat au lait garni de :
- fritures au chocolat au lait
- noisettes enrobées de chocolat au lait
- oeuf au chocolat au lait coeur praliné noisette 

Moulage en chocolat noir garni de : 
- fritures au chocolat noir
- amandes enrobées de chocolat noir
- oeufs chocolat noir coeur praliné amande

Liste d’ingrédients :  voir page 19 

Allergènes moulage chocolat au lait : lait, soja noisette
Allergènes moulage chocolat noir : lait, soja, amande

160g, 150,00€/Kg              24,00€

Édition limitée

Disponible en édition limitée à Coataudon, Duquesne, Jaurès, Kergaradec, Landerneau et Quimper
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CANETTE
Moulage en chocolat au lait garni de :
- fritures au chocolat au lait
- noisettes enrobées de chocolat au lait
- oeuf au chocolat au lait coeur praliné noisette 

Moulage en chocolat noir garni de : 
- fritures au chocolat noir
- amandes enrobées de chocolat noir
- oeufs chocolat noir coeur praliné amande

Liste d’ingrédients :  voir page 19 

Allergènes moulage chocolat au lait : lait, soja noisette
Allergènes moulage chocolat noir : lait, soja, amande

75g,  173,33€/Kg              13,00€

CLOCHE
Moulage en chocolat au lait garni de :
- fritures au chocolat au lait
- noisettes enrobées de chocolat au lait
- oeuf au chocolat au lait coeur praliné noisette 

Moulage en chocolat noir garni de : 
- fritures au chocolat noir
- amandes enrobées de chocolat noir
- oeufs chocolat noir coeur praliné amande

Liste d’ingrédients :  voir page 19 

Allergènes moulage chocolat au lait : lait, soja noisette
Allergènes moulage chocolat noir : lait, soja, amande

130g, 130,77€/Kg              17,00€

Édition limitée

Disponible en édition limitée à Coataudon, Duquesne, Jaurès, Kergaradec, Landerneau et Quimper
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GRENOUILLE - PETITE
Moulage en chocolat au lait garni de :
- fritures au chocolat au lait
- noisettes enrobées de chocolat au lait
- oeuf au chocolat au lait coeur praliné noisette 

Moulage en chocolat noir garni de : 
- fritures au chocolat noir
- amandes enrobées de chocolat noir
- oeufs chocolat noir coeur praliné amande

Liste d’ingrédients :  voir page 19 

Allergènes moulage chocolat au lait : lait, soja noisette
Allergènes moulage chocolat noir : lait, soja, amande

75g, 173,33€/Kg              13,00€

GRENOUILLE - GRANDE
Moulage en chocolat au lait garni de :
- fritures au chocolat au lait
- noisettes enrobées de chocolat au lait
- oeuf au chocolat au lait coeur praliné noisette 

Moulage en chocolat noir garni de : 
- fritures au chocolat noir
- amandes enrobées de chocolat noir
- oeufs chocolat noir coeur praliné amande

Liste d’ingrédients :  voir page 19 

Allergènes moulage chocolat au lait : lait, soja noisette
Allergènes moulage chocolat noir : lait, soja, amande

200g, 125,00€/Kg              25,00€

Édition limitée

Disponible en édition limitée à Coataudon, Duquesne, Jaurès, Kergaradec, Landerneau et Quimper
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LICORNE
Moulage en chocolat au lait garni de :
- fritures au chocolat au lait
- noisettes enrobées de chocolat au lait
- oeuf au chocolat au lait coeur praliné noisette 

Moulage en chocolat noir garni de : 
- fritures au chocolat noir
- amandes enrobées de chocolat noir
- oeufs chocolat noir coeur praliné amande

Liste d’ingrédients :  voir page 19 

Allergènes moulage chocolat au lait : lait, soja noisette
Allergènes moulage chocolat noir : lait, soja, amande

150g,  146,67€/Kg              22,00€

DINOSAURE	
Moulage en chocolat au lait garni de :
- fritures au chocolat au lait
- noisettes enrobées de chocolat au lait
- oeuf au chocolat au lait coeur praliné noisette 

Moulage en chocolat noir garni de : 
- fritures au chocolat noir
- amandes enrobées de chocolat noir
- oeufs chocolat noir coeur praliné amande

Liste d’ingrédients :  voir page 19 

Allergènes moulage chocolat au lait : lait, soja noisette
Allergènes moulage chocolat noir : lait, soja, amande

200g, 125,00€/Kg              25,00€

Édition limitée

Disponible en édition limitée à Coataudon, Duquesne, Jaurès, Kergaradec, Landerneau et Quimper

NOUVEAU
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CHAT
Moulage en chocolat au lait garni de :
- fritures au chocolat au lait
- noisettes enrobées de chocolat au lait
- oeuf au chocolat au lait coeur praliné noisette 

Moulage en chocolat noir garni de : 
- fritures au chocolat noir
- amandes enrobées de chocolat noir
- oeufs chocolat noir coeur praliné amande

Liste d’ingrédients :  voir page 19 

Allergènes moulage chocolat au lait : lait, soja noisette
Allergènes moulage chocolat noir : lait, soja, amande

150g,  146,67€/Kg              22,00€

SOURIS
Moulage en chocolat au lait garni de :
- fritures au chocolat au lait
- noisettes enrobées de chocolat au lait
- oeuf au chocolat au lait coeur praliné noisette 

Moulage en chocolat noir garni de : 
- fritures au chocolat noir
- amandes enrobées de chocolat noir
- oeufs chocolat noir coeur praliné amande

Liste d’ingrédients :  voir page 19 

Allergènes moulage chocolat au lait : lait, soja noisette
Allergènes moulage chocolat noir : lait, soja, amande

190g, 126,32€/Kg              24,00€

Édition limitée

Disponible en édition limitée à Coataudon, Duquesne, Jaurès, Kergaradec, Landerneau et Quimper

NOUVEAU
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POISSON - PETIT
Moulage en chocolat au lait garni de :
- fritures au chocolat au lait
- noisettes enrobées de chocolat au lait
- oeuf au chocolat au lait coeur praliné noisette 

Moulage en chocolat noir garni de : 
- fritures au chocolat noir
- amandes enrobées de chocolat noir
- oeufs chocolat noir coeur praliné amande

Liste d’ingrédients :  voir page 19 

Allergènes moulage chocolat au lait : lait, soja noisette
Allergènes moulage chocolat noir : lait, soja, amande

75g, 193,33€/Kg              14,50€

POISSON GLOBE
Moulage en chocolat au lait garni de :
- fritures au chocolat au lait
- noisettes enrobées de chocolat au lait
- oeuf au chocolat au lait coeur praliné noisette 

Moulage en chocolat noir garni de : 
- fritures au chocolat noir
- amandes enrobées de chocolat noir
- oeufs chocolat noir coeur praliné amande

Liste d’ingrédients :  voir page 19 

Allergènes moulage chocolat au lait : lait, soja noisette
Allergènes moulage chocolat noir : lait, soja, amande

100g, 160,00€/Kg              16,00€

Édition limitée

Disponible en édition limitée à Coataudon, Duquesne, Jaurès, Kergaradec, Landerneau et Quimper
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Gourmandises à picorer

Disponible en édition limitée à Coataudon, Duquesne, Jaurès, Kergaradec, Landerneau et Quimper

FRITURES CHOCOLAT AU LAIT
Boîte de fritures au chocolat au lait. 

Allergènes : lait, soja

Liste d’ingrédients :  voir page 20

100g, 80,00€/Kg

8,00€

FRITURES CHOCOLAT NOIR
Boîte de fritures au chocolat noir. 

Allergènes : lait, soja

Liste d’ingrédients :  voir page 20

100g, 80,00€/Kg

8,00€

FRITURES MÉLANGÉES
Boîte de fritures au chocolat au lait, noir et blanc 

Allergènes : lait, soja

Liste d’ingrédients :  voir page 20

100g, 80,00€/Kg

8,00€
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Gourmandises à picorer

Disponible en édition limitée à Coataudon, Duquesne, Jaurès, Kergaradec, Landerneau et Quimper

NOUVEAUBOÎTE DE SARDINES
Chocolat au lait au coeur duja amande, sablé breton 
et fleur de sel. Chocolat noir au coeur gianduja 
noisette, sablé breton et fleur de sel. 

Allergènes : lait, oeuf, gluten, soja, amandes, noisettes

Liste d’ingrédients :  voir page 20

130g, 100€/Kg      13,00€

FRITURES LAIT - PRALINÉ NOISETTE
Fritures au chocolat au lait au coeur praliné amande. 

Allergènes : lait, soja, amande

Liste d’ingrédients :  voir page 20

150g, 83,33€/Kg

12,50€

OEUFS MIXTES - PRALINÉS
Assortiment d’oeufs emballés :
- chocolat au lait coeur gianduja
- chocolat noir coeur gianduja
- chocolat au lait gianduja aux éclats de biscuits
- chocolat au lait gianduja aux éclats de crêpes dentelles
- chocolat noir gianduja aux éclats de fève de cacao

Allergènes : lait, soja, gluten, noisettes, amandes

Liste d’ingrédients :  voir page 20

150g, 83,33€/Kg

12,50€
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Gourmandises à picorer

Disponible en édition limitée à Coataudon, Duquesne, Jaurès, Kergaradec, Landerneau et Quimper

OEUFS CHOCOLAT BLOND - PÉCAN
Œufs au chocolat blond au coeur praliné 
noix de pécan et brisures de sablé breton. 

Allergènes : lait, soja, gluten, oeuf, pécan, amande

Liste d’ingrédients :  voir page 20

150g, 83,33€/Kg

12,50€

OEUFS CHOCOLAT AU LAIT - NOISETTE
Œufs au chocolat au lait au coeur praliné noisette. 

Allergènes : lait, soja, noisette

Liste d’ingrédients :  voir page 20

150g, 83,33€/Kg

12,50€

OEUFS CHOCOLAT NOIR - AMANDES
Œufs au chocolat noir au coeur praliné amande. 

Allergènes : soja, amande

Liste d’ingrédients :  voir page 20

150g, 83,33€/Kg

12,50€
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Gourmandises à picorer

Disponible en édition limitée à Coataudon, Duquesne, Jaurès, Kergaradec, Landerneau et Quimper

OEUFS CHOCOLAR AU LAIT - CARAMEL
Œufs au chocolat au lait au coeur caramel au beurre 
salé. 

Allergènes : lait, soja

Liste d’ingrédients :  voir page 20

150g, 83,33€/Kg

12,50€

OEUFS CHOCOLAR NOIR - CARAMEL
Œufs au chocolat noir au coeur caramel au beurre 
salé. 

Allergènes : lait, soja

Liste d’ingrédients :  voir page 20

150g, 83,33€/Kg

12,50€

OEUFS MIXTES - GRANDS CRUS
Œufs au chocolat au lait et noir au coeur ganaches 
grands crus de chocolat. 

Allergènes : lait, soja

Liste d’ingrédients :  voir page 20

150g, 83,33€/Kg

12,50€
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Gourmandises à picorer

Disponible en édition limitée à Coataudon, Duquesne, Jaurès, Kergaradec, Landerneau et Quimper

ANIMAUX EN GUIMAUVE
Assortiment d’animaux à la guimauve :
- poisson : chocolat au lait, guimauve au caramel
- poule : chocolat au lait, guimauve à la vanille
- tortue : chocolat noir, guimauve à la poire
- lapin : chocolat au lait, guimauve à la fraise
- lapin : chocolat noir, guimauve au citron

Allergènes : lait, soja

Liste d’ingrédients :  voir page 20

150g, 83,33€/Kg      

12,50€

Œufs au chocolat au lait, noir, blond et blanc au 
coeur nougatine. 

Allergènes : lait, soja, noisette

Liste d’ingrédients :  voir page 20

150g, 83,33€/Kg

12,50€

OEUFS NOUGATINE
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Produit Liste d’ingrédients

Cacaotix

chocolat noir 64% de cacao, au lait 36% de cacao, blond 35% de cacao et blanc 34% de 
cacao (fèves de cacao, sucre, beurre de cacao, caramel (lait écrémé, lactosérum, sucre, 
beurre, arôme), lait entier en poudre, émulsifiant (lécithine de soja)), praliné noisette 
(noisettes (60%), sucre), brisures de crêpes dentelles, (farine de blé, sucre, beurre, lait 
écrémé en poudre, caramel (sirop de glucose, sucre, eau), sel, extrait de malt d’orge, 
émulsifiant : lécithine de soja, poudre à lever), colorant (E102)

Chocobélix

chocolat noir 64% de cacao, au lait 36% de cacao, blond 35% de cacao et blanc 34% de 
cacao (fèves de cacao, sucre, beurre de cacao, caramel (lait écrémé, lactosérum, sucre, 
beurre, arôme), lait entier en poudre, émulsifiant (lécithine de soja)), praliné noisette 
(noisettes (60%), sucre), brisures de crêpes dentelles, (farine de blé, sucre, beurre, lait 
écrémé en poudre, caramel (sirop de glucose, sucre, eau), sel, extrait de malt d’orge, 
émulsifiant : lécithine de soja, poudre à lever), colorant (E102)

Pralinoramix

chocolat noir 64% de cacao, au lait 36% de cacao, blond 35% de cacao et blanc 34% de 
cacao (fèves de cacao, sucre, beurre de cacao, caramel (lait écrémé, lactosérum, sucre, 
beurre, arôme), lait entier en poudre, émulsifiant (lécithine de soja)), praliné noisette 
(noisettes (60%), sucre), brisures de crêpes dentelles, (farine de blé, sucre, beurre, lait 
écrémé en poudre, caramel (sirop de glucose, sucre, eau), sel, extrait de malt d’orge, 
émulsifiant : lécithine de soja, poudre à lever), colorant (E102)

Menhir gourmand

chocolat au lait (36% de cacao) et blond (35% de cacao) : (fèves de cacao, sucre, beurre 
de cacao, caramel (lait écrémé, lactosérum, sucre, beurre, arôme), lait entier en poudre, 
émulsifiant (lécithine de soja), praliné noisette (noisette, sucre, fleur de sel), caramel au 
beurre salé (sucre, sirop de glucose, crème de lait 35% de matières grasses, beurre (8%), 
sel, gousse de vanille).

Boite 
à n’oeufs n’oeufs

chocolat au noir 64% de cacao, au lait 36% de cacao, blond 35% de cacao et blanc 34% 
de cacao (fèves de cacao, sucre, beurre de cacao, caramel (lait écrémé, lactosérum, sucre, 
beurre, arôme), lait entier en poudre, émulsifiant (lécithine de soja), extrait naturel de 
vanille), sirop de sucre inverti, sirop de glucose, colorant (E129-E102)

Bouchée lapin

chocolat noir (64%de cacao) et au lait (36% de cacao) (fèves de cacao, beurre de cacao, 
sucre, lait entier en poudre, extrait naturel de vanille, émulsifiant : lécithine de soja), 
praliné amandes (amandes, sucre, lait entier en poudre, fleur de sel), caramel (sucre, sirop 
de glucose, dextrose, crème de lait 35% de matières grasses, beurre laitier, fleur de sel, 
bicarbonate de soude, gousse de vanille).

Bouchée poule

chocolat au lait (36% de cacao) (sucre, beurre de cacao, fèves de cacao, lait entier 
en poudre, extrait naturel de vanille, émulsifiant : lécithine de soja), praliné noisettes 
(noisettes, sucre, lait entier en poudre, beurre de cacao, fleur de sel), caramel (sucre, sirop 
de glucose, dextrose, crème de lait 35% de matières grasses, fleur de sel, bicarbonate de  
soude, gousse de vanille).

Moulage chocolat 
au lait sauf*

chocolat au lait (36% de cacao) (sucre, fèves de cacao, beurre de cacao, lait entier en 
poudre, émulsifiant (lécithine de soja), extrait naturel de vanille), praliné noisette (noisette 
(60%), sucre) noisette.

Moulage chocolat 
noir sauf**

chocolat noir (70% de cacao) (fèves de cacao, sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, 
émulsifiant (lécithine de soja), extrait naturel de vanille), praliné amande (amande (60%), 
sucre), amandes.

*Moulage oeuf 
moyen/grand 

chocolat au lait

chocolat au lait (36% de cacao) (sucre, fèves de cacao, beurre de cacao, lait entier en 
poudre, émulsifiant (lécithine de soja), extrait naturel de vanille), praliné noisette (noisette 
(60%), sucre) noisette, amande, éclats de crêpes dentelle croustillantes (farine de blé, 
sucre, beurre concentré, huile de tournesol, lait écrémé en poudre, mal d’orge, sel), éclats 
de biscuit (farine de blé, sucre, malt de blé, lécithine de tournesol, amidon de blé, poudre à 
lever, arôme naturel de vanille, sel).

**Moulage 
oeuf moyen/grand 

chocolat noir

chocolat noir (70% de cacao) (fèves de cacao, sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, 
émulsifiant (lécithine de soja), extrait naturel de vanille), praliné amande (amande (60%), 
sucre), amandes, noisettes, beurre laitier concentré.
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Friture chocolat 

au lait
chocolat au lait (beurre de cacao, sucre, fèves de cacao, lait entier en poudre, sucre roux, 
émulsifiant : lécithine de soja), extrait naturel de vanille.

Friture chocolat 
noir

chocolat noir (fèves de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant (lécithine de soja), extrait 
naturel de vanille.

Friture mélangées
chocolat noir (64% de cacao), au lait (36% de cacao) et blanc (34% de cacao) : fèves de 
cacao, sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, sucre roux, émulsifiant (lécithine de 
soja), extrait naturel de vanille.

Boîte de sardines

chocolat au noir 64% de cacao, au lait 36% de cacao, blond 35% de cacao et blanc 34% 
de cacao (fèves de cacao, sucre, beurre de cacao, caramel (lait écrémé, lactosérum, sucre, 
beurre, arôme), lait entier en poudre, émulsifiant (lécithine de soja), extrait naturel de 
vanille), amandes, noisettes, fleur de sel, gousse de vanille, sablé breton (farine de blé, 
beurre, sucre, œufs, sel, poudre à lever).

Friture chocolat au 
lait coeur praliné 

noisette

chocolat au lait (36% de cacao) (sucre, beurre de cacao, fèves de cacao, lait entier en 
poudre, émulsifiant (lécithine de soja), extrait naturel de vanille), praliné noisette (noisettes 
(60%), sucre).

Oeufs mixtes 
praliné

chocolat au lait et chocolat noir (fèves de cacao, sucre, beurre de cacao, poudre de lait, 
émulsifiants : lécithine de soja, extrait naturel de vanille), noisette, amande, éclats de 
crêpes dentelle croustillantes (farine de blé, sucre, beurre concentré, huile de tournesol, 
lait écrémé en poudre, mal d’orge, sel), éclats de biscuit (farine de blé, sucre, malt de blé, 
lécithine de tournesol, amidon de blé, poudre à lever, arôme naturel de vanille, sel) éclats 
de fèves de cacao.

Oeufs chocolat 
blond - praliné 

pécan

chocolat blanc au caramel (35% de cacao) (beurre de cacao, sucre, lait entier en poudre, 
lait écrémé en poudre, lactosérum en poudre, sucre caramélisé, émulsifiants : lécithine de 
soja, arôme naturel de vanille, sel), praliné noix de pécan (noix de pécan, amandes, sucre), 
chocolat au lait (36% de cacao) (sucre, beurre de cacao, fèves de cacao, lait entier en 
poudre, émulsifiant (lécithine de soja), extrait naturel de vanille), sablé breton (farine de 
blé, beurre, sucre, œufs, sel, poudre à lever).

Oeufs chocolat 
au lait - praliné 

noisette

chocolat au lait (36% de cacao) (sucre, beurre de cacao, fèves de cacao lait entier en 
poudre, émulsifiant (lécithine de soja), extrait naturel de vanille), praliné noisette (noisettes 
(60%), sucre).

Oeufs chocolat 
noir praliné 

amande

chocolat noir (64% de cacao) et au lait (36% de cacao) (fèves de cacao, sucre, beurre 
de cacao, lait entier en poudre, émulsifiant (lécithine de soja), extrait naturel de vanille), 
praliné amande (amandes (60%), sucre)

Oeufs chocolat au 
lait - caramel au 

beurre salé

chocolat au lait (36% de cacao) (beurre de cacao, sucre, fèves de cacao, lait entier en 
poudre, sucre roux, émulsifiant : lécithine de soja, extrait naturel de vanille), caramel (sucre, 
sirop de glucose, crème de lait 35% de matière grasse, beurre, sel, vanille).

Oeufs chocolat 
noir - caramel au 

beurre salé

chocolat noir (64% de cacao) (fèves de cacao, sucre, beurre de cacao, extrait naturel de 
vanille, émulsifiants : lécithine de soja), caramel (sucre, sirop de glucose, crème de lait 35% 
de matière grasse, beurre, sel, vanille).

Oeufs mixtes - 
ganaches grands 

crus

sucre, fèves de cacao, beurre de cacao, lait entier en poudre, beurre concentré (lait), 
sirop de glucose, lait entier concentré, sucre inverti, stabilisant (D-sorbitol), lait écrémé en 
poudre, émulsifiant (lécithine de soja), extrait naturel de vanille.

Oeufs nougatine
sucre, beurre de cacao, noisettes, lait entier en poudre, fèves de cacao, lait écrémé en 
poudre, lactosérum (lait), agents d’enrobage (maltodextrine, gomme shellac), beurre(lait), 
émulsifiant (lécithine de soja)

Animaux en 
guimauve

sucre, sucre inverti, eau, fèves de cacao, gélatine, jus de citron, purée de poire, purée de 
fraise, beurre de cacao, lait entier en poudre, beurre (lait), arôme naturel de fraise, de 
citron et de poire, extrait naturel de vanille, caramel (lait écrémé, lactosérum, sucre, beurre, 
arôme) émulsifiant (lécithine de soja). 
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